УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.02.2011                                                                                                          № 38
Об определении предметной подготовки

к государственной (итоговой) аттестации

выпускников 9-х классов района
         В соответствии с планом подготовки обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования к государственной (итоговой) аттестации

п р и к а з ы в а ю:

1. Главному специалисту Управления образования Дворниковой Н.И. организовать подготовку и проведение на базе общеобразовательных учреждений пробного экзамена по русскому языку и алгебре 10 и 16 марта 2011 года соответственно.

Установить время начала экзамена 0900ч.

Утвердить график выезда сотрудников Управления образования и руководителей РМО (прилагается).

2. Зав. ИДК Управления образования (Стыраневская Р.А.) провести организационно-методическую работу по подготовке и тиражированию экзаменационного материала по русскому языку и алгебре для  выпускников 9-х классов.

3. Утвердить комиссию по проверке экзаменационных работ в следующем составе:

по русскому языку:
1.Уланова Л.И. – директор МОУ Большеказариновской ООШ, председатель
2.Вострышева Т.С. – директор МОУ Большеболдинской СОШ, заместитель

3.Щукина Т.М. – учитель МОУ Черновской СОШ
4.Гришаева Е.В. – учитель МОУ Апраксинской ООШ
5.Докукина И.А. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

6.Чернова М.А. –  учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

7.Мурашкина Е.А. – учитель МОУ Новослободской СОШ
8.Степанина О.Е. – директор МОУ Сумароковской ООШ
9.Морозов Н.В. – зам. директора по УВР МОУ ООШ п. Большевик

10.Орлова О.Н. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

11.Шургалина С.М. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина
12.Иващенко Н.В.- учитель МОУ Новослободской СОШ
по алгебре:
1.Пянзина Л.Н. – учитель МОУ Сергеевской СОШ, председатель

2.Асманкина А.В. – учитель МОУ Пикшенской ООШ, заместитель

3.Прошкина И.В. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

4.Туршатова О.И. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

5.Морозова О.И. – учитель МОУ Новослободской СОШ
6.Подладова Н.Т. – учитель МОУ Апраксинской ООШ
7.Шемарова В.Н. – учитель МОУ Староахматовской ООШ
8.Харьковчук В.М. – учитель Черновской сош

9.Антилофьева Т.А. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

10.Осинина Н.А. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина
11.Лазарева А.И. – учитель МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

Проверка работ:  по русскому языку – 11.03 2011, по алгебре – 17.03.2011 в МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина  в 9.00.
4. Администрации школ обеспечить участие выпускников 9-х классов в пробных экзаменах по русскому языку и алгебре.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования  Лобанова А.В.

Начальник  Управления образования                                                 Н.И. Шорин
С приказом ознакомлены:
	Родионова Е.М.
	_______________

	Шашкова В.М.
	_______________

	Дворникова Н.И.
	_______________

	Стыраневская Р.А.
	_______________

	Антипова О.А.
	_______________

	Шаргаева О.В.
	_______________

	Адушева М.В.
	_______________

	Вершинина Н.Ф.
	_______________

	Иванова В.В.
	_______________

	Лобанов А.В.
	_______________

Приложение к приказу
Управления образования

от 21.02.2011г. №38
График выезда в образовательные учреждения сотрудников

Управления образования и руководителей РМО

	№ п/п
	Наименование ОУ
	ФИО сотрудника

	1
	МОУ Большеболдинская сош
	Пянзина Л.Н.

Летюшова Н.И.

	2
	МОУ Новослободская сош
	Дворникова Н.И.

	3
	МОУ Черновская сош
	Стыраневская Р.А.

	4
	МОУ сош п.Большевик
	Лобанов А.В.

	5
	МОУ Сергеевская сош
	Шаргаева О.В.

	6
	МОУ Апраксинская оош
	Адушева М.В.

	7
	МОУ Большеказариновская оош
	Вершинина Н.Ф.

	8
	МОУ Пикшенская оош
	Иванова В.В.

	9
	МОУ Сумароковская оош
	Шашкова В.М.

	10
	МОУ Молчановская оош
	Родионова Е.М.

	11
	МОУ Староахматовская оош
	Антипова О.А.